СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е № 31
23 июня 2023 года

О продаже/аренде муниципального недвижимого имущества Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6.3.1. положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 14.12.2020 № 49,                                  ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Ропшинского сельского поселения, решил:
1. Произвести отчуждение муниципального имущества, путем проведения аукциона по продаже земельных участков или передаче в аренду, путем проведения аукциона на право заключения договора аренды следующих земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ропшинского сельского поселения:
1.1. Земельный участок площадью 1567 кв.м., кадастровый номер: 47:14:1311019:366 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение, д. Яльгелево, ул. Морская, з/у 15.
1.2. Земельный участок площадью 1500 кв.м., кадастровый номер: 47:14:1311019:367 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение, д. Яльгелево, ул. Морская, з/у 13.
1.3. Земельный участок площадью 1585 кв.м., кадастровый номер: 47:14:1311019:368 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение, д. Яльгелево, ул. Морская, з/у 11.
1.4. Земельный участок площадью 2021 кв.м., кадастровый номер: 47:14:1205003:363 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение, д. Михайловская, ул. Красной Армии.
1.5. Земельный участок площадью 1103 кв.м., кадастровый номер: 47:14:1205004:353 по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Ропшинское сельское поселение, д. Михайловская, ул. Красной Армии.
2. Информацию разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ропшинского сельского поселения
                                        А.Г. Бахлаев